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納
保
案
件
成
長
一
倍
　

納
保
官
持
續
為
納
稅
者
權
利
把
關

    

財
政
部
臺
北
國
稅
局
表
示
，
納
稅
者
權
利
保
護

法
（
以
下
簡
稱
納
保
法
）
自
二○

一
七
年
十
二
月

二
十
八
日
施
行
以
來
，
各
地
區
國
稅
局
設
置
納
稅
者

權
利
保
護
官
（
以
下
簡
稱
納
保
官
）
是
為
維
護
納
稅

者
正
當
權
益
，
主
要
提
供
稅
捐
爭
議
之
溝
通
協
調
、

權
益
侵
害
之
申
訴
陳
情
及
行
政
救
濟
之
諮
詢
協
助
，

該
局
二○

一
九
年
截
至
十
月
底
受
理
之
納
稅
者
權
利

保
護
案
件
已
達
一○

七
件
，
相
較
納
稅
者
權
利
保
護

法
施
行
第
一
年
五
十
六
件
，
案
件
量
成
長
近
一
倍
，

辦
結
案
件
之
滿
意
度
高
達
九
九
•
五
六
％
，
納
稅
者

申
請
納
保
官
協
助
之
意
識
及
信
賴
正
逐
步
提
升
。

　

該
局
說
明
，
自
納
保
法
上
路
以
來
，
納
保
官
已
協

助
納
稅
者
處
理
不
少
稅
務
問
題
，
其
中
又
以
稅
捐
爭

議
之
溝
通
協
調
申
請
為
大
宗
，
未
來
亦
將
持
續
秉
持

服
務
精
神
，
為
納
稅
者
權
利
把
關
。
目
前
該
局
及
所

屬
分
局
、
稽
徵
所
皆
設
置
有
納
保
官
及
納
保
協
商

室
，
納
稅
者
如
有
稅
務
協
助
需
求
，
可
以
書
面
或
口

頭
申
請
納
保
官
協
助
，
申
請
案
件
受
理
後
，
納
保
官

將
儘
速
並
竭
誠
為
納
稅
者
提
供
適
切
服
務
。

   

該
局
舉
例
說
明
，
李
君
對
於
其
個
人
綜
合
所
得
稅

核
定
通
知
書
有
關
列
舉
扣
除
醫
藥
及
生
育
費
用
部
分

未
准
予
認
定
有
所
質
疑
，
依
該
局
網
站
所
載
聯
絡
電

話
向
納
保
官
申
請
協
助
。
納
保
官
受
理
申
請
後
，
隨

即
調
閱
相
關
卷
證
瞭
解
案
情
，
並
與
李
君
聯
繫
約
定

面
談
時
間
，
惟
李
君
表
示
其
工
作
地
點
較
遠
且
近
期
身
體
不
適
，
無

法
在
兩
地
間
往
返
奔
波
，
納
保
官
特
別
到
李
君
就
近
之
稽
徵
所
納
保

協
商
室
進
行
面
談
，
面
談
過
程
詳
盡
說
明
原
核
定
情
形
並
提
供
相
關

法
令
依
據
及
行
政
法
院
之
判
決
等
資
料
，
李
君
表
示
理
解
，
對
於
納

保
官
服
務
給
予
非
常
滿
意
的
高
度
評
價
。

 

該
局
進
一
步
表
示
，
為
保
護
納
稅
者
權
益
，
強
化
納
保
官
協
助
解

決
稅
捐
爭
議
之
效
能
，
多
元
傾
聽
民
意
，
主
動
並
適
時
輔
導
納
稅
者

申
請
協
助
，
納
保
官
將
持
續
秉
持
納
稅
者
權
利
保
護
精
神
，
提
供
納

稅
者
適
時
的
協
助
，
進
一
步
保
障
納
稅
者
權
利
並
讓
納
稅
者
有
感
，

共
同
營
造
優
質
賦
稅
環
境
。
有
關
納
保
官
設
置
情
形
及
聯
絡
方
式
、

相
關
法
規
及
函
釋
、
申
辦
資
訊
等
，
可
洽
詢
該
局
網
站
（h

ttp
s
://

w
w

w
.n

tb
t.g

o
v
.tw

）/

首
頁/

熱
門
專
區/

納
稅
者
權
利
保
護
專
區
，

請
善
加
利
用
。

符
合
條
件
之
遺
產
稅
案
件
　

可
就
近
至
任
一
國
稅
局
臨
櫃
申
報

 

財
政
部
於
日
前
發
布
「
遺
產
稅
跨
局
臨
櫃
申
辦
作
業
要
點
」
，
自

二○

一
九
年
十
二
月
一
日
起
，
符
合
作
業
要
點
規
定
之
遺
產
稅
案
件
，

繼
承
人
可
不
受
戶
籍
所
在
地
限
制
，
就
近
至
全
國
任
一
國
稅
局
所
屬

分
局
、
稽
徵
所
、
服
務
處
，
辦
理
遺
產
稅
申
報
並
取
得
證
明
書
，
以

提
升
為
民
服
務
品
質
。

  
財
政
部
說
明
，
自
二○

一
九
年
五
月
一
日
起
，
民
眾
贈
與
財
產
符

合
一
定
條
件
者
，
可
不
受
戶
籍
所
在
地
限
制
，
就
近
至
任
一
國
稅
局

辦
理
贈
與
稅
申
報
並
取
得
證
明
書
。
為
簡
政
便
民
，
該
部
繼
續
推
動

遺
產
稅
跨
局
臨
櫃
申
辦
措
施
，
自
二○

一
九
年
十
二
月
一
日
起
，
列

報
符
合
條
件
之
財
產
種
類
及
扣
除
額
，
且
遺
產
總
額
新
臺
幣(

下
同)
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二
五○

○

萬
元
以
下
，
並
未
列
報
不
計
入
遺
產

總
額(

汽
、
機
車
除
外)

之
遺
產
稅
案
件
，
民

眾
可
跨
局
臨
櫃
辦
理
申
報
，
收
件
國
稅
局
提
供

「
收
件
、
核
定
及
發
證
」
整
合
性
服
務
。

   

財
政
部
進
一
步
指
出
，
符
合
跨
局
申
報
之
條

件
，
就
應
申
報
遺
產
之
財
產
種
類
而
言
，
包

括
被
繼
承
人
死
亡
時
所
遺
不
動
產
、
現
金
、

存
款
、
上
市(

櫃)

及
興
櫃
之
有
價
證
券
、
未

上
市(

櫃)

且
非
興
櫃
股
票
及
有
限
公
司
出
資

額
之
個
別
投
資
面
額
不
超
過
五○

○

萬
元
、
汽

(

機)

車
及
死
亡
前
二
年
內
贈
與
之
財
產
；
就

扣
除
額
而
言
，
包
括
配
偶
、
直
系
血
親
卑
親
屬
及
父
母
扣
除
額
、
身

心
障
礙
扣
除
額
、
農
地
農
用
扣
除
額
、
未
償
債
務
扣
除
額
、
應
納
未

納
稅
捐
扣
除
額
、
公
共
設
施
保
留
地
扣
除
額
及
喪
葬
費
。

 

至
於
逾
期
申
報
、
代
位
申
報
、
被
繼
承
人
非
經
常
居
住
中
華
民
國

境
內
之
中
華
民
國
國
民
、
列
報
配
偶
剩
餘
財
產
差
額
分
配
請
求
權
扣

除
額
、
列
報
配
偶
剩
餘
財
產
差
額
分
配
請
求
權
為
遺
產
或
列
報
死
亡

前
六
年
至
九
年
內
繼
承
財
產
扣
除
額
之
再
轉
繼
承
案
件
、
涉
訟
、
被

繼
承
人
因
公
死
亡
加
倍
計
算
免
稅
額
等
案
況
特
殊
案
件
，
尚
需
經
戶

籍
所
在
地
國
稅
局
審
核
，
不
適
用
上
開
服
務
。

　

財
政
部
進
一
步
說
明
，
民
眾
依
上
述
作
業
要
點
規
定
申
報
遺
產
稅
，

如
發
現
核
定
內
容
有
記
載
、
計
算
錯
誤
或
重
複
時
，
當
月
核
定
之
申

報
案
件
仍
可
向
收
件
國
稅
局
申
請
查
對
更
正
，
即
時
取
得
相
關
證
明

書
；
對
於
行
政
救
濟
及
非
屬
當
月
核
定
之
更
正
案
件
，
收
件
國
稅
局

將
協
助
將
申
請
書
移
送
戶
籍
所
在
地
國
稅
局
辦
理
，
提
升
行
政
效
能

及
便
民
效
益
。

 

財
政
部
特
別
提
醒
，
利
用
該
服
務
申
報
遺
產
稅
之
案
件
，
繼
承

人
於
被
繼
承
人
死
亡
之
日
起
六
個
月
內
發
現
有
短
報
或
漏
報
遺
產
情

事
，
於
加
計
歷
次
核
定
之
遺
產
總
額
在
二
五○

○

萬
元
以
下
，
可
於

申
報
期
限
內
逕
洽
全
國
任
一
國
稅
局
辦
理
自
動
補
報
及
補
繳
稅
款
，

倘
加
計
歷
次
核
定
之
遺
產
總
額
超
過
二
五○

○

萬
元
，
仍
請
儘
速
向

被
繼
承
人
戶
籍
所
在
地
國
稅
局
自
動
補
報
並
補
繳
稅
款
，
以
免
逾
期

受
罰
。

重
劃
土
地
贈
與
配
偶
申
請
不
課
徵
土
地
增
值
稅
後 

再
移
轉
時
享
減
徵
四○

％
土
地
增
值
稅  

 

台
中
市
政
府
地
方
稅
務
局
表
示
，
所
有
權
人
持
有
重
劃
之
土
地
，

於
重
劃
完
成
後
第
一
次
移
轉
時
，
可
先
扣
除
重
劃
費
用
後
計
算
土
地

漲
價
總
數
額
，
再
依
查
定
土
地
增
值
稅
額
減
徵
四
〇
％
，
若
土
地
經

重
劃
後
，
先
贈
與
配
偶
，
亦
已
於
贈
與
時
申
請
不
課
徵
土
地
增
值
稅

者
，
以
後
由
受
贈
配
偶
將
重
劃
土
地
再
移
轉
予
第
三
人
時
，
仍
有
適

用
減
徵
四○

％
土
地
增
值
稅
的
優
惠
。

 

稅
務
局
進
一
步
說
明
，
土
地
經
重
劃
完
成
後
第
一
次
移
轉
時
，
所

有
權
人
在
土
地
增
值
稅
申
報
時
，
應
主
動
提
出
重
劃
費
用
證
明
書
，

以
供
地
方
稅
稽
徵
機
關
將
重
劃
費
用
自
土
地
漲
價
總
數
額
中
扣
除
，

再
依
查
定
稅
額
減
徵
四
〇
％
。
因
此
土
地
所
有
權
人
先
以
夫
妻
贈
與

不
課
徵
方
式
，
將
重
劃
後
土
地
移
轉
予
配
偶
後
，
再
移
轉
予
第
三
人

時
，
其
土
地
漲
價
總
數
額
亦
可
扣
除
原
配
偶
之
重
劃
費
用
，
且
同
樣

享
有
重
劃
後
第
一
次
移
轉
減
徵
四○

％
土
地
增
值
稅
之
優
惠
。

  

該
局
提
醒
民
眾
，
如
持
有
重
劃
後
之
土
地
，
於
重
劃
完
成
後
第
一

次
移
轉
時
，
務
必
要
提
供
重
劃
費
用
證
明
書
，
以
免
喪
失
權
益
。


